ガイド付シリンダ DFM/DFM-B
Look for
the star!
/  フエストのCore product rangeは一般的なオ
ートメーションタスクの80%をカバー可能です。
世界中で常に在庫
優れた品質を魅力的な価格でご提供
調達、保管の複雑性を低減

DFM-12
DFM-16
DFM-20
DFM-25
DFM-32
DFM-40
DFM-50
DFM-63
2019/06  www.festo.jp/catalogue/dfm 17
リフタとして使用する場合
滑りガイドシャフト GF時の許容負荷荷重
F = 長⼿方向への負荷[N]
l = シリンダ中心からワーク重心まで
の距離[mm]
DFM-32～63-GF, ストローク 125～200mm DFM-80～100-GF, ストローク 25mm
DFM-80～100-GF, ストローク 50mm DFM-80～100-GF, ストローク 80～200mm
ガイド付シリンダ DFM
テクニカルデータ
DFM-80
DFM-100

29 25 11 3.1 24 3.1 3.1 32 30
50 197 134 40 40 80
80 257 164 70 40 80
100 277 184 70 40 120
125 302 209 70 40 160
160 337 244 70 40 160
200 377 284 70 40 200
-H-  注　記：この製品はISO 1179-1およびISO 228-1適合しています。
34  www.festo.jp/catalogue/dfm 201906
ガイド付シリンダ DFM
テクニカルデータ
Core product range
型式データ – 滑りガイドシャフト GF
製品番号 型　式 製品番号 型　式 製品番号 型　式
ストローク[mm] Φ12 Φ16 Φ20
10 170824 DFM-12-10-P-A-GF 170832 DFM-16-10-P-A-GF  – –
20 170825 DFM-12-20-P-A-GF 170833 DFM-16-20-P-A-GF 170840 DFM-20-20-P-A-GF
25 170826 DFM-12-25-P-A-GF 170834 DFM-16-25-P-A-GF 170841 DFM-20-25-P-A-GF
30 170827 DFM-12-30-P-A-GF 170835 DFM-16-30-P-A-GF 170842 DFM-20-30-P-A-GF
40 170828 DFM-12-40-P-A-GF 170836 DFM-16-40-P-A-GF 170843 DFM-20-40-P-A-GF
50 170829 DFM-12-50-P-A-GF 170837 DFM-16-50-P-A-GF 170844 DFM-20-50-P-A-GF
80 170830 DFM-12-80-P-A-GF 170838 DFM-16-80-P-A-GF 170845 DFM-20-80-P-A-GF
100 170831 DFM-12-100-P-A-GF 170839 DFM-16-100-P-A-GF 170846 DFM-20-100-P-A-GF
ストローク[mm] Φ25 Φ32 Φ40
20 170847 DFM-25-20-P-A-GF 170854 DFM-32-20-P-A-GF  – –
25 170848 DFM-25-25P-A-GF 170855 DFM-32-25-P-A-GF 170864 DFM-40-25-P-A-GF
30 170849 DFM-25-30-P-A-GF 170856 DFM-32-30-P-A-GF  – –
40 170850 DFM-25-40-P-A-GF 170857 DFM-32-40-P-A-GF  – –
50 170851 DFM-25-50-P-A-GF 170858 DFM-32-50-P-A-GF 170865 DFM-40-50-P-A-GF
80 170852 DFM-25-80-P-A-GF 170859 DFM-32-80-P-A-GF 170866 DFM-40-80-P-A-GF
100 170853 DFM-25-100-P-A-GF 170860 DFM-32-100-P-A-GF 170867 DFM-40-100-P-A-GF
125  – – 170861 DFM-32-125-P-A-GF 170868 DFM-40-125-P-A-GF
160  – – 170862 DFM-32-160-P-A-GF 170869 DFM-40-160-P-A-GF
200  – – 170863 DFM-32-200-P-A-GF 170870 DFM-40-200-P-A-GF
ストローク[mm] Φ50 Φ63
25 170871 DFM-50-25-P-A-GF 170878 DFM-63-25-P-A-GF  –
50 170872 DFM-50-50-P-A-GF 170879 DFM-63-50-P-A-GF
80 170873 DFM-50-80-P-A-GF 170880 DFM-63-80-P-A-GF
100 170874 DFM-50-100-P-A-GF 170881 DFM-63-100-P-A-GF
125 170875 DFM-50-125-P-A-GF 170882 DFM-63-125-P-A-GF
160 170876 DFM-50-160-P-A-GF 170883 DFM-63-160-P-A-GF
200 170877 DFM-50-200-P-A-GF 170884 DFM-63-200-P-A-GF
型式データ – 滑りガイドシャフト GF
 製品番号 型　式  製品番号 型　式
ストローク[mm] Φ6 Φ10
5  4149944 DFM-6-5-P-A-GF  4154768 DFM-10-5-P-A-GF
10  4149945 DFM-6-10-P-A-GF  4154769 DFM-10-10-P-A-GF
15  4149946 DFM-6-15-P-A-GF  4154770 DFM-10-15-P-A-GF
20  4149947 DFM-6-20-P-A-GF  4154799 DFM-10-20-P-A-GF
ストローク[mm] Φ80 Φ100
25  170885 DFM-80-25-P-A-GF  170892 DFM-100-25-P-A-GF
50  170886 DFM-80-50-P-A-GF  170893 DFM-100-50-P-A-GF
80  170887 DFM-80-80-P-A-GF  170894 DFM-100-80-P-A-GF
100  170888 DFM-80-100-P-A-GF  170895 DFM-100-100-P-A-GF
125  170889 DFM-80-125-P-A-GF  170896 DFM-100-125-P-A-GF
160  170890 DFM-80-160-P-A-GF  170897 DFM-100-160-P-A-GF
200  170891 DFM-80-200-P-A-GF  170898 DFM-100-200-P-A-GF
Festo Core product range 受注後、24時間以内に出荷可能
在庫から5日以内に出荷可能
2019/06  www.festo.jp/catalogue/dfm 35
ガイド付シリンダ DFM
テクニカルデータ
Core product range
型式データ – リニアガイドシャフト KF
製品番号 型　式 製品番号 型　式 製品番号 型　式
ストローク
[mm]
Φ12 Φ16 Φ20
10 170899 DFM-12-10-P-A-KF 170907 DFM-16-10-P-A-KF  – –
20 170900 DFM-12-20-P-A-KF 170908 DFM-16-20-P-A-KF 170915 DFM-20-20-P-A-KF
25 170901 DFM-12-25-P-A-KF 170909 DFM-16-25-P-A-KF 170916 DFM-20-25-P-A-KF
30 170902 DFM-12-30-P-A-KF 170910 DFM-16-30-P-A-KF 170917 DFM-20-30-P-A-KF
40 170903 DFM-12-40-P-A-KF 170911 DFM-16-40-P-A-KF 170918 DFM-20-40-P-A-KF
50 170904 DFM-12-50-P-A-KF 170912 DFM-16-50-P-A-KF 170919 DFM-20-50-P-A-KF
80 170905 DFM-12-80-P-A-KF 170913 DFM-16-80-P-A-KF 170920 DFM-20-80-P-A-KF
100 170906 DFM-12-100-P-A-KF 170914 DFM-16-100-P-A-KF 170921 DFM-20-100-P-A-KF
ストローク
[mm]
Φ25 Φ32 Φ40
20 170922 DFM-25-20-P-A-KF 170929 DFM-32-20-P-A-KF  – –
25 170923 DFM-25-25P-A-KF 170930 DFM-32-25-P-A-KF 170939 DFM-40-25-P-A-KF
30 170924 DFM-25-30-P-A-KF 170931 DFM-32-30-P-A-KF  – –
40 170925 DFM-25-40-P-A-KF 170932 DFM-32-40-P-A-KF  – –
50 170926 DFM-25-50-P-A-KF 170933 DFM-32-50-P-A-KF 170940 DFM-40-50-P-A-KF
80 170927 DFM-25-80-P-A-KF 170934 DFM-32-80-P-A-KF 170941 DFM-40-80-P-A-KF
100 170928 DFM-25-100-P-A-KF 170935 DFM-32-100-P-A-KF 170942 DFM-40-100-P-A-KF
125  – – 170936 DFM-32-125-P-A-KF 170943 DFM-40-125-P-A-KF
160  – – 170937 DFM-32-160-P-A-KF 170944 DFM-40-160-P-A-KF
200  – – 170938 DFM-32-200-P-A-KF 170945 DFM-40-200-P-A-KF
ストローク
[mm]
Φ50 Φ63
25 170946 DFM-50-25-P-A-KF 170953 DFM-63-25-P-A-KF  –
50 170947 DFM-50-50-P-A-KF 170954 DFM-63-50-P-A-KF
80 170948 DFM-50-80-P-A-KF 170955 DFM-63-80-P-A-KF
100 170949 DFM-50-100-P-A-KF 170956 DFM-63-100-P-A-KF
125 170950 DFM-50-125-P-A-KF 170957 DFM-63-125-P-A-KF
160 170951 DFM-50-160-P-A-KF 170958 DFM-63-160-P-A-KF
200 170952 DFM-50-200-P-A-KF 170959 DFM-63-200-P-A-KF
型式データ – リニアガイドシャフト KF
 製品番号 型　式  製品番号 型　式
ストローク
[mm]
Φ80 Φ100
25  170960 DFM-80-25-P-A-KF  170967 DFM-100-25-P-A-KF
50  170961 DFM-80-50-P-A-KF  170968 DFM-100-50-P-A-KF
80  170962 DFM-80-80-P-A-KF  170969 DFM-100-80-P-A-KF
100  170963 DFM-80-100-P-A-KF  170970 DFM-100-100-P-A-KF
125  170964 DFM-80-125-P-A-KF  170971 DFM-100-125-P-A-KF
160  170965 DFM-80-160-P-A-KF  170972 DFM-100-160-P-A-KF
200  170966 DFM-80-200-P-A-KF  170973 DFM-100-200-P-A-KF
Festo Core product range 受注後、24時間以内に出荷可能
在庫から5日以内に出荷可能
36  www.festo.jp/catalogue/dfm 201906
4